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02288183 HANSALIVING - Krycia cast

EAN: 4057304007125

static.hansa.com/02288183

e Prisludenstvo
e Sada pre konecnd montaz

e Podomietkova instalacia

Rukovdt regulatora prietoku vody
Soft edge rozeta

vhodné pre podomietkove ventily s keramickym alebo
vretenovym ventilom
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Technicke udaje
Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Material

Predpisy

Norma EN
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max. +80°C
0.5-10 bar

Mosadz

EN200
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Nahradné diely

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 01.05.2024

SP02288183
Nazov
01 Rukovat Ukoncené
02 Pritlacna matica, d35.5xM24x1
03 Adapteér Biela
04 Kryt priruby, 75x75 mm
05 RuZice
06 0-krzok, d 27x2
07 Adaptér
08 Zavit bradavky, M12x1/M15x1, AF17
09 Adaptér Modra

Kod

59914527
59912023
59910235
59914769
59913434
59901532
59911033
59902708
59911052
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